PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация Липецкая область

Совет депутатов Тербунского муниципального района

VI созыв
6 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
16 февраля  2016 г.              с. Тербуны                               №  48
О внесении изменений и дополнений  в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества районного уровня собственности на 2016 год
Рассмотрев представленный  администрацией Тербунского муниципального района проект изменений и дополнений в   прогнозный  план (программу) приватизации муниципального имущества районного уровня собственности на 2016 год, руководствуясь ч. 7.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества Тербунского района, статьями 28, 47 Устава Тербунского муниципального района Липецкой области и учитывая решение постоянной комиссии по вопросам  экономики, муниципальной собственности и предпринимательству, Совет депутатов Тербунского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести в  Прогнозный план  (программу) приватизации муниципального имущества районного уровня собственности на 2016 год (прилагается), утверждённый решением Совета депутатов Тербунского муниципального района от 22.12.2015 г. № 34 следующие изменения и дополнения:
- в разделе II таблицу «Перечень объектов недвижимого имущества, которые планируется приватизировать в 2016 году» дополнить строками  7-10 следующего содержания:
	7.
	Трактор  МТЗ-80
	Липецкая обл., Тербунский р-он, с.Тербуны
	Год выпуска – 1993, заводской № машины (рамы) – 903207, двигатель №129559, основной ведущий мост №55038,  цвет – синий,   вид движителя – колесный, свидетельство о регистрации серия АВ №401544, дата выдачи – 17.03.2004 года, государственный регистрационный знак 48 УС №0313
	Аукцион

I -  II  кв.

	8.
	Автомобиль ВАЗ-21099
	Липецкая обл., Тербунский р-он, с.Тербуны
	 Год выпуска – 2004,  идентификационный номер (VIN) ХТА21099043620873, тип – легковой,   модель, № двигателя – 2111, 3751169, шасси (рама) - № отсутствует, кузов  (кабина) - №3620873, цвет кузова (кабины) – серебристый ярко-синий, ПТС  63 КС 527533  выдан ОАО «АВТОВАЗ»  13.01.2004 года, регистрационный знак – С 093 ЕН/48
	Аукцион

       I -  II  кв.

	9.
	Экскаватор ЭО 2621 ВЗ (на базе трактора МТЗ-82)
	Липецкая обл., Тербунский р-он, с.Тербуны
	заводской № машины (рамы)  0629/08105786, коробка  передач №068866, основной ведущий мост (мосты) №000194405, 365933, цвет -  сине-желтый, вид движителя – колесный, паспорт самоходной машины и других видов техники ВВ 185895 выдан 23.06.2004 года, государственный регистрационный знак: код 48 серия УТ №3708
	Аукцион

I -  II  кв.

	10.
	Детский сад  с земельным участком

	Липецкая обл., Тербунский р-он, д.Васильевка
	1.Общая площадь -  380,8  кв.м, год – 1990, литер: А, Б, В, Д, I,  инвентарный  №263н\09, кадастровый  №48:15:082 01 06:0018:263н\09

2.Площадь земельного участка – 3738  кв.м,

кадастровый №48:15:0820106:18

	Аукцион

I -  II  кв.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк» и разместить на сайте Тербунского муниципального района (http://www.terbuny.org/)
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Тербунского муниципального района                                        С.Н. Демидов